

WSZ-EP-47/1339/2020

Konin, 30.10.2020r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2020).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 2 poz. 1-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowego do sterylizacji o podanej charakterystyce:

papier o okresie utrzymania jałowości 180 dni potwierdzonym oświadczeniem producenta, zawartość chlorków nie więcej niż 0,005%, zawartość siarczanów nie więcej niż 0,034%, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,35 kN/m, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,42 kN/m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 5:

Prosimy o doprecyzowanie o jaki produkt chodzi Zamawiającemu pod nazwą „wózek”?

Odpowiedź: Zamawiający pod nazwą wózek, rozumie wózek wykonany ze stali nierdzewnej służący do umieszczenia papieru z pakietu nr 2 od poz. 1 do poz. 4. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 z pakietu 2, co umożliwi na złożenie atrakcyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4:

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia, ponieważ Zamawiający wymaga papieru do sterylizacji bez celulozy, wykonanego z włókna celulozowego 100%?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 4 nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga papieru do sterylizacji, wykonanego z włókna celulozowego 100%. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie papieru krepowego do sterylizacji o podanej charakterystyce:

Papier o okresie utrzymania jałowości 180 dni potwierdzonym oświadczeniem producenta, kolor: naprzemiennie pakowany biały/zielony; włókno celulozowe 100%, zawartość chlorków nie więcej niż 0,005%, zawartość siarczanów nie więcej niż 0,034%, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 1,85 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,35 kN/m, wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,42 kN/m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do umowy:

1. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 7 ust. 1. punkt 1) i 2) wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary w przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania z przyczyn leżących po stronie wykonawcy do 10%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kątecka